

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.08.2015  
Karar Sayısı : 2015/71  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Selendi İlçesi Trafik Düzenlemeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.08.2015 Perşembe** günü Saat:**14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-)5216 ve 6360 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ile Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği,  
2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,  
3-) Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

**TEKLİF:** Selendi Belediye Başkanlığının 10.07.2015 tarih ve 52610124 sayılı yazıları ile Ukome Genel Kurulunda görüşülmek üzere gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, Ukome Selendi İlçe Alt Komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 10.07.2015 tarih ve 2015/03 sayılı raporlarda belirtilen talepler;

Kurtuluş Mahallesi Adnan Menderes Caddesi No:99 ile No:93 Kapı Numaraları arasındaki yol üzerinde keskin virajın mevcut olduğu, Üç Eylül Caddesi de Adnan Menderes Caddesi ile birleştiği, keskin virajın olduğu Adnan Menderes Caddesindeki yolda ölümlü, yaralanmalı ve maddi hasarlı trafik kazalarının meydana geldiği, bu nedenle Adnan Menderes Caddesi üzerindeki keskin virajın olduğu yol üzerine Sürücülerini uyarmak için hız kesici ses bantları, ışıklı yer butonları, flaşör ve keskin viraj levhasıyla takviye edilmesi talebi. (**Ukome İlçe Alt Komisyonunun UYGUN görüşü mevcut**)

**Teknik Komisyon Görüşü:** Selendi ilçesi Kurtuluş Mahallesi Adnan Menderes Caddesi No:99 ile No:93 Kapı Numaraları arasındaki yol üzerinde bulunan virajda trafik kazalarının önlenmesi için orta refüje flaşör sistemi ile trafik işaret levhalarının konulması, teklifte belirtilen ses bantları ile ışıklı yer butonları konulması hususunda ise yolun fiziki olarak uygun olmadığı tespit edildiğinden bu taleplerin uygun olmadığı görüşündeyiz.

**UKOME KARARI:** Selendi ilçesi Kurtuluş Mahallesi Adnan Menderes Caddesi No:99-93 numaralarının bulunduğu virajlı kavşağa, teknik komisyon görüşünde belirtilen trafik düzenlemelerin yapılmasına, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Fuat UZUN Genel Sekreter Yardımcısı	 Üye Mumin DENİZ Ulaşım Daire Başkan V. 1.Piyade Eğt. Tuğay Kom.Tem	 Üye Zarif AKSAKALLI Ulaşım Daire Başkan V. 1.Piyade Eğt. Tuğay Kom.Tem	 Üye Yusuf ONAT İl Emn. Müd. Tem.	 Bünyamin DOĞANTEKİN İl Jan. Kom. Şi Tem.
 Üye Samet BİBEROĞLU Karayolları Temsilcisi	 Üye Sakir KAYA TCDD 312 ve 361.Şb. Şefliği Temsilcisi	 Üye E. Müge TÜRKELİKUĞU Etüt ve Projeler Daire Başkan V.	 Üye Ünsel GÖKÖZ İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V.	 Üye Berker GARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Tem.
 Üye Serdar AKÇAM Trafik Hizmetleri Şb Müdür V.	 Üye Kurtuluş KURUÇAY Ulş. Daire ve Toplu Taş. Şb. Müd. V.	 Üye Nevin ÖZKAN Terminaller Şb. Müd. V.	 Üye Salih KARAAĞAÇ Şof. Ve Oto. Odası Başkanlığı Temsilcisi	 Üye YIKOB ve Selendi Belediye Başkanlığı Temsilcileri (KATILMADI)

O N A Y  
26/08/2015

Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı